
 

 

 
OCHRANNÁ ORGANIZACE AUTORSKÁ – SDRUŽENÍ 

AUTORŮ  DĚL  VÝTVARNÉHO  UMĚNÍ,  ARCHITEKTURY 
A  OBRAZOVÉ SLOŽKY AUDIOVIZUÁLNÍCH DĚL,  Z.S. 

 

 

 
 

 

Seznam smluv, které OOA-S uzavřel s jinými tuzemskými kolektivními správci  

podle § 97g autorského zákona 

  

 

 

Smluvní partner: 

 

 

 

OSA – Ochranný svaz autorský k dílům hudebním, z.s. 

IČ: 63839997 

Dne 12.11.2008 

Dohoda o rozdělení odměn za pronájem originálu nebo rozmnoženiny děl zaznamenaných na 

zvukověobrazový záznam 

 

OSA – Ochranný svaz autorský k dílům hudebním, z.s. 

IČ: 63839997 

Dne 26.2.2018 

Smlouva o pověření zastupováním při výkonu kolektivní správy práva na provozování děl (v rámci 

užití podle § 19 autorského zákona) při doprovodných vizuálních užitích 

 

 

INTERGRAM  - nezávislá společnost výkonných umělců a výrobců zvukových a 

zvukověobrazových záznamů, z.s.  

IČ: 00537772  

Dne 18.12.2017 

Smlouva o pověření zastupováním při výkonu kolektivně spravovaného práva na provozování 

televizního vysílání děl, na základě které INTERGRAM uděluje oprávnění k výkonu práva užít 

zveřejněné díla autorů jejich provozováním televizního vysílání podle § 23 autorského zákona 

(tzv. „veřejná produkce“) a vybírá  za udělené oprávnění odměnu. 

 

 

DILIA, divadelní, literární, audiovizuální agentura, z.s.  

IČ: 65401875  

Dne 24.3.2010 

Dohoda o rozdělování odměn a o pověření zastupováním při výkonu kolektivní správy podle § 25 

autorského zákona – Právo na odměnu v souvislosti s rozmnožováním díla pro osobní potřebu a 

vlastní vnitřní potřebu. 

 

 

 


